
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

  DĖL PANDĖLIO GIMNAZIJOS STRUKTŪROS PERTVARKYMO  
 

2007 m. rugsėjo 14 d. Nr. TS-10.146 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr. 745 

„Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ 4 

skyriaus 22 ir 29 punktais, Lietuvos Respublikos 2003 m. birželio 17 d. švietimo įstatymo 

pakeitimo įstatymo 44 straipsnio 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.12 

patvirtintų Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatų (pakeistų Rokiškio rajono savivaldybės  

tarybos 2006 m. spalio 6 d. sprendimu Nr. TS-11.128) 1.6. ir 1.14.1. punktus: vietoj žodžio 

„Lailūnų“ įrašyti žodį „Panemunio“, 1.14.1. punkte vietoj žodžio „Lailūnų“ įrašyti žodį 

„Panemunio“ ir vietoj indekso „42350“ įrašyti indeksą „42390“; panaikinti Nuostatų 5.6. punkto 

antrą pastraipą: „Į Lailūnų skyrių priimami mokiniai, gyvenantys to skyriaus aptarnaujamoje 

teritorijoje. Į Pandėlio gimnazijos pradinio ugdymo klases šie mokiniai gali būti priimti tik tėvams 

nurodžius svarbias priežastis“. 

 2. Įpareigoti Pandėlio gimnazijos direktorių Donatą Karaliūną įregistruoti Pandėlio 

gimnazijos nuostatų pakeitimus. 

 

 

Savivaldybės meras                                                            Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 


